
Konzervatoř Evangelické akademie 
Člen Mezinárodní asociace pro hymnologii, Graz (IAH) 

Člen Společnosti pro duchovní hudbu, Praha (SDH) 
Wurmova č. 13, 779 00 Olomouc, tel., fax: 585 208 583 

 

 
 IČ: 00 838 144  KB a.s., č. ú.: 10006-555547691/0100  ckonz@ckonz.cz  www.konzervatorolomouc-kea.cz  

 
 

Písemné prohlášení zákonného zástupce žáka 
 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 
některých souvisejících zákonů, v platném znění 

 
 

 
Já, níže podepsaný/á____________________________ datum nar.: ______________________  
(jméno a příjmení zákonného zástupce)  
 
jako zákonný zástupce žáka ________________________datum nar.: ____________________ 
(jméno a příjmení žáka)  
 
prohlašuji, že můj syn/moje dcera*) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, 
průjmu apod.), není mi známo, že ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na adaptační kurz 
konaný ve dnech ___________________ přišel/přišla*) do styku s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  
 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé.  
 
 
 
 
 
  
 
V ____________dne**) _______________                       _______________________ 
                                                                                                         podpis zákonného zástupce žáka 

 
 
 
 
 
 

*) Nehodící se škrtněte. 
**) Datum nesmí být starší, než jeden den před konáním samotné akce. Toto prohlášení prosím 
odevzdejte při nástupu na akci. 

http://www.konzervatorolomouc-kea.cz/

